
UNIVERZITET U SARAJEVU 
- STOMATOLOSKI
FAKULTET SA 
STOMATOLOSKIM 
KLINICKIM CENTROM 

Tel.: +387 33 214 249 
Fax: +387 33 443 395 
E-mail: dentalschool@sf.unsa.ba
Adresa: Bolnicka 4a, Sarajevo
Bosna i Hercegovina

Broj: 02-2-1-48-103-11/24 
Datum: 17.01.2025. 

UNIVERSITY OF SARAJEVO 
- FACULTY OF DENTISTRY
WITH DENTAL CLINICAL
CENTER

Phone: +387 33 214 249 
Fax: +387 33 443 395 
E-mail: dentalschool@sf.unsa.ba
Address: Bolnicka 4a, Sarajevo
Bosnia and Herzegovina

Na osnovu clana 64. stav I. tacka a), clana 70. stav I., 3. i 6. Zakona o javnim nabavkama (,,SL 
glasnik BiH", broj 39/14, 59/22 i 50/24), Odluke Upravnog odbora Univerziteta u Sarajevu broj: 02-2- 
3/24 od 30.01.2024. godine o usvajanju Plana nabavki Univerziteta u Sarajevu za 2024. godinu, 
Odluke o pokretanju postupka javne nabavke broj: 02-2-1-48-103-3/24 od 27.12.2024. godine i 
Odluka o imenovanju komisije broj 02-2-1-48-103-4/24 od 27.12.2024. godine i odluke broj 02-2-1- 
48-103-06/24 od 15.01.2025. godine, v.d. dekan Univerziteta u Sarajevu - Stomatoloskog fakulteta sa 
stomatoloskim klinickim centrom, donio je:

ODLUKU 
0 IZBORU NAJPOVOLJNIJEG PONUDACA 

Clan 1. 

Prihvata se Preporuka Komisije za javnu nabavku, broj: 02-2-1-48-103-10 /24 od 17.01.2025. godine, 
te se Ugovor za javnu nabavku roba - Anestetici, dodjeljuje ponudacu PZU MGM APOTEKE 
KAKANJ, ponuda broj: 02-2-1-48-103-7/24 od 16.01.2025. godine, za ponudenu cijenu od 22.985,40 
KM bez PDV-a, odnosno 26.892,92 KM sa PDV-om. 

Clan 2. 
Prijedlog Ugovora o nabavci dostavit ce se na potpis izabranom ponudacu prema Zakonu o javnim 
nabavkama. 

Clan 3. 

Za izvrsenje ave Odluke zaduzuje se i ovlascuje Sluzba za javne nabavke. 

Clan 4. 
Ova Odluka objavit ce se na www.sf.unsa.ba istovremeno sa upucivanjem ponudacima koji su 
ucestvovali u postupku javne nabavke, u skladu sa clanom 70. stav 6. Zakona o javnim nabavkama. 

Clan 5. 
Ova Odluka stupa na snagu danom donosenja i dostavlja se zajedno sa Zapisnikom o ocjeni ponuda 
svim ponudacima koji su ucestvovali u postupku javne nabavke, u skladu sa clanom 71. stav I. i 2. 
Zakona o javnim nabavkama. 

OBRAZLOZENJE 

Postupak javne nabavke pokrenut je Odlukom o pokretanju postupka javne nabavke broj: 02-2-1-48- 
103-3/24 od 27.12.2024. godine. Javna nabavka je provedena putem otvorenog postupka. 
Procijenjena vrijednostjavne nabavke je 25.000,00 KM bez PDV-a.




